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Sisukord

Sammsammuline juhend

Uue ENHET köögi korrektne paigaldamine
Sellest brošüürist leiad juhendi, mille järgi saad oma 
uueks köögiks ettevalmistusi teha ja selle täitsa ise 
 paika panna. Lisaks ka nõuanded, ideed, vajalikud 
sammud ja tööriistade loetelu. Kasuta seda juhendit 
koos toodete paigaldusjuhenditega tagamaks, et 
 paigaldad oma köögi õigesti. 

Enne, kui alustad
Uuri juhendist, millised etapid on köögi paigaldamisel 
olulised ja hangi endale kõik vajalikud tööriistad.
Kui oled oma köögi kätte saanud, vaata, et kõik 
osad oleksid olemas. Selleks on kasulik kontrollida 
kõiki saabunud pakendeid ja võrrelda neid tellimus
lehe  nimekirjaga. Oma vana kööki ei tohiks maha 
 lammutada enne, kui kõik uue köögi osad ja seadmed 
on olemas.

Köögi osasid ja tööpindu tuleb hoida siseruumides, 
kus on normaalne toatemperatuur ja niiskustase.

Enne vana köögi mahalammutamist veendu, et 
 elekter, vesi ja gaas oleksid kindlasti välja lülitatud. 
Kasuta gaasi, vee ja elektri lahti ja taasühendamisel 
kvalifitseeritud spetsialistide abi.

Võid seda teha ise, aga sa ei pea
Kuigi meie köögid on disainitud nii, et sul on neid ka 
endal lihtne kokku panna ja paigaldada, on oluline 
arvestada kõigi köögi renoveerimise aspektidega, mille 
puhul mõned põhitegevused nõuavad rohkem oskusi 
ja kogemusi kui teised, näiteks nõuetekohane seina
kappide paigaldamine ja tööpinna lõikamine.

Saame sulle pakkuda teenuseid alates  planeerimisest 
ja kojuveost kuni köögi täieliku paigaldamiseni. 
Üksikasjalikumat teavet saad selle juhendi tagumiselt 
küljelt, köökide lehelt IKEA veebisaidil või kohalikust 
IKEA poest.
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Tööriistad ja materjalid

Siin on välja toodud põhilised tööriistad ja materjalid, 
mida sul tarvis läheb. Lisaks on vajalikud vahendid 
kirjas iga toote paigaldusjuhendis.

Puitliistud (põranda ja 
seinakappide tugiliistudeks) 

FIXA puurimisšabloon 
nuppudele/käepidemetele 
(tootekood: 903.233.93)

Maalriteip 
silikoonhermeetiku 
kasutamiseks

Liivapaber

Pitskruvi Näpitsad Käärid Käsisaag ja rakis Kindad ja prillid

Elektriline kruvikeeraja Trellpuur/akutrell Tikksaag Ketassaag

Seinaskänner Pliiats Ristpeaga kruvikeeraja Naaskel Haamer Kummist haamer

Tollipulk 
(või mõõdulint)

Sanitaarne 
silikoonhermeetik

Nurgik Vesilood Treppredel

Sinu seinale sobivad kruvid 
ja tüüblid

Sanitaarne 
silikoonhermeetik
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Pole vahet, kas vahetad välja vana kööki või alustad 
nullist uuega, mõlemal juhul on tähtis mõista, et ruumi 
omadused määravad selle, kui keeruliselt või sujuvalt 
paigaldusprotsess kulgeb. Seda silmas pidades on 
oluline, et pühendaksid enne paigaldamist piisavalt 
aega seinte ja põrandate seisukorra hindamiseks. 
Seejärel on käes õige aeg seinte kruntimiseks ja 
värvimiseks ning põrandakatte vahetamiseks. Viimane 
kiht jäta praegu värvimata, sest pead nagunii  seintele 
märgistusi tegema ja auke puurima. Ja kui sul on 
plaanis ka plaatimine või midagi muud sarnast, siis 
seda on kõige targem teha alles pärast kappide ja 
tööpindade paigaldamist.

Hinda seinte seisukorda
Kuna seinad peavad pidama vastu sinu köögikappide 
ja raamide raskusele, alusta kõige tähtsamast ja hinda 
esmalt hoolikalt oma seinte kvaliteeti ja ehitust.

Märgi ära kappide asukohad
Joonista uue köögi paigutus otse seinale. Kontrolli, 
kas kõik sobib sinu plaanis esitatud mõõtudega ja kas 
olemasolevad elektri, vee, gaasi ja ventilatsiooni
ühendused asuvad seal, kus sa soovid.

Valmista ruum ette

Kontrolli, kas sein on sinu kappide jaoks piisavalt 
tugev. Olenevalt seina materjalist on kõige parem 
paigaldada kapp vaheseina sõrestikupostile või 
tugitalale. Kasuta nende leidmiseks seinaskännerit.

Kui sul on kerge seinakonstruktsioon – kipsplaadid, 
mida toetab sõrestik – ei piisa ainult kappide 
kinnitamisest õhukesele kipsseinale (isegi mitte 
kipsankruid kasutades).

Selleks, et oma kappe nõuetekohaselt toestada, 
pead sõrestikupostide vahele lisama horisontaalse 
tugikonstruktsiooni. Kuna see nõuab kindlaid oskusi, 
pöördu abi saamiseks kindlasti professionaali poole.

See, mida sa otsid, on fikseeritud struktuur seina 
sees, mis on piisavalt tugev, et pidada vastu kappide 
koormusele. Pea meeles, et see fikseeritud struktuur
peab joonduma sinu kappide kinnituspunktidega.

Selle asemel pead seinaskänneri abiga leidma 
sõrestiku asukoha. Sõrestik koosneb üldiselt 
vertikaalsetest puitpostidest, kuid vahel on need ka 
metallist, ja ulatub põrandast laeni.

Pane tähele, et isegi siis, kui su uued kapid lähevad 
samasse kohta, kus olid enne sinu vanad köögikapid, 
on oluline veenduda, et seinad oleksid korralikult 
tugevdatud.

Uuri välja, mis tüüpi seinaga on tegu. Tugevatesse 
materjalidesse, nagu näiteks kiviseina, on raskem 
auke puurida. See toetab suuri koormusi, kuid vajad 
selleks spetsiaalseid ankruid ja kruvisid.

Sõrestikupostid, mis on tavaliselt 30, 45 või 60 cm 
vahedega, peavad köögikappide raskusele vastu.
Kuid kuna kappe on erinevate laiustega, siis suure 
tõenäosusega sinu kappide kinnituspunktid
sõrestikupostide asukohtadega ei joondu.

Kappide paigaldamisel on oluline kasutada õiget 
tüüpi ja õige suurusega kinnitusvahendeid. 
Miinimumkruvipaksus on 4,6 mm ja kruvi peab 
minema vähemalt 38 mm sügavusele sõrestikku või 
tugevasse seinamaterjali. Vajadusel saad alati nende 
kohalikult edasimüüjalt nõu küsida.
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1. Esmalt märgi ära 125 mm kõrgeimast punktist 
(A), mis sa leidsid kõige alguses, ja seejärel tõmba 
seinale horisontaalne joon, millele paigaldatakse 
kapid. See joon tähistab kapi jalgade kõrgust.

2. Teiseks märgi ära 878 mm põrandast ja tõmba 
seinale samamoodi joon. Sinnani ulatuvad sinu 
põrandakappide ülemised ääred.

3. Viimaks märgi põrandast mõõdetuna ära 1466 mm 
ja tõmba kolmas horisontaalne joon, mis tähistab 
seinakappide ja raamide alumist äärt. 

4. Kui jooned on paigas, kontrolli kindlasti üle, kas 
torustiku ja pistikupesade asukohad sobivad sinu 
tulevase köögi paigutusega.

5. Pööra tähelepanu nõutud miinimumkaugusele 
pliidi ja õhupuhasti vahel. Selle numbri leiad 
õhupuhasti paigaldusjuhistest.

6. Nõudepesumasina tohib paigaldada ainult kahe 
kapi vahele või vähemalt kapi ja seina vahele. See 
on vajalik seadme nõuetekohaseks kinnitamiseks 
ja tööpinna toestamiseks.

7. Kui sul on nurgaga köök, ehita enda 
nurgapõrandakapi lahendus tavalise 80 cm 
põrandakapi ja ENHET nurgapaneeliga. Sellise 
lahenduse paigaldamist näed lk 8.

Põhimõõtude võtmine
Selleks, et tagada kappide õige joondus, jätta köögis töötamiseks piisavalt ruumi ja järgida seadmete nõudeid, 
pead köögis võtma kindlad mõõdud ja need seintele märkima. Pea meeles arvestada ruumiga, mida läheb vaja 
uste ja sahtlite avamiseks, et need ei läheks näiteks radiaatorite või aknalaudade vastu.

3

4

5

A

Kasuta vesiloodi, et leida põranda kõrgeim punkt 
ja märgi ära selle asukoht seinal. Sellest saab 
võrdluspunkt, mida kasutad põhimõõtude võtmisel 
(vaata altpoolt).

Valmista ruum ette, veendudes, et selle nurgad 
oleksid ühtlased ning seinad ja põrand sirged. 
Nurkade jaoks kasuta nurgikut ning seinte ja 
põranda jaoks vesiloodi.

Kui nurgad ja/või seinad pole sirged, on võimalik, 
et pead jätma siini ja seina vahele ruumi, et 
köögikapid ja riiulid loodis ja joondus paika saada. 
Nõu saad kohalikult edasimüüjalt.

1
125 mm

878 mm

1466 mm

6

7
2

4
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Enne, kui hakkad kappe kokku 
panema, proovi leida hea tööala, 
mis on ohutu ja piisavalt ruumikas. 
Kaitse põrandaid ja veendu, et sul 
oleksid käepärast kõik vajalikud 
vahendid ja tööriistad.

Sorteeri pakendid rühmadesse, 
et vältida segadust selles osas, 
mida läheb tarvis kappide ja mida 
seadmete paigaldamiseks.

Sujuva tööprotsessi tagamiseks on 
hea mõte kõik raamid ükshaaval 
kokku panna ja need seniks kõrvale 
asetada, kuni sul on aeg neid kööki 
 paigaldama hakata.

Abiks tuleb see, kui sätid oma 
kapid juba paigaldamisjärjekorda. 
Kasuta selleks oma tellimuslehte 
ja IKEA planeerijaga loodud plaani.

Pane kapid ja raamid kokku

ENHET kappe saab paigaldada sokliga või ilma, olenevalt sinu isiklikust eelistusest. 
Kui otsustad sokli kasuks, vaata teavet jalgade paigaldamise kohta lk 12.

Alumiste tugiliistude paigaldamiseks joonda tugiliistu 
ülemine äär eelnevalt tõmmatud esimese joonega 
125 mm kõrgusel. Seejärel kruvi liistud seinast leitud 
sõrestikupostide külge. Veendu, et sa ei paneks 
tugiliiste allapoole, sest muidu jäävad need lõpus 
soklite paigaldamisel ette.

Pane tähele! Ära paigalda alumist tugiliistu ENHET 
avatud raamide ega nõudepesumasina alla.

Ülemiste tugiliistude paigaldamiseks joonda 
tugiliistu ülemine äär 1466 mm kõrgusele tõmmatud 
joonega. Siis kruvi tugiliistud sõrestikupostide külge. 
Ülemised tugiliistud on ajutised ja eemaldatakse siis, 
kui kapid on paigas.

Alusta tugiliistude paigaldamisest. Võid kasutada 
ükskõik milliseid sirgeid ja pikki puitliiste oma lähimast 
ehituspoest.

Valmista ruum ette
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Enamikus köökides on kõige targem kõigepealt 
seinakapid paika panna. Nii on sul ruumi liikumiseks, 
sest põrandakapid ei jää ette.

Pea meeles!
Seina jaoks mõeldud kinnitusvahendid, näiteks 
kruvid ja tüüblid, ei tule kappide ja raamidega 
kaasa, kuna erinevad seinamaterjalid  nõuavad 
erinevat tüüpi kinnitusi. Kasuta ainult selliseid 
kinnitusvahendeid, mis sobivad sinu kodu 
seintega. Sobivate kinnituste leidmiseks võta 
ühendust nende kohaliku edasimüüjaga.

Alusta ruumi nurgast. Aseta kapp tugiliistu peale ja 
libista see paika.

Kui su kapi alla on planeeritud õhupuhasti, pead 
tegema kappi mõned väljalõiked enne, kui selle 
seina paned. Vajalike väljalõigete tegemiseks järgi 
õhupuhasti paigaldusjuhiseid. Kui väljalõiked on 
tehtud, kata lõigatud ääred silikooniga.

Kinnita kapp seina külge õiges pikkuses ja õiget tüüpi 
kruviga. (Paigaldamisprotsessi ajal võib olla vajalik 
kruvisid natuke lõdvemaks keerata, et teha väikeseid 
kohendusi kappide ja raamide joondamisel.)

Liigu järgmise kapi juurde ja kasuta kahe kapi 
joondamiseks pitskruvi, enne kui kapid kaasasolevate 
kruvidega ühendad.

Pannes üles kappi, mida on kohandatud õhupuhasti 
jaoks, veendu, et pääseksid eelnevalt tehtud 
väljalõike kaudu pistikupesale ligi.

Paigalda seinakapid ja -raamid

Kui oled paika pannud ja joondanud kõik kapid 
ja avatud raamid, on aeg need nende lõplikusse 
asukohta kinnitada. Enne kruvide viimast 
pingutamist kasuta vesiloodi, et kontrollida, 
kas kõik nurgad on ikka sirged.
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Kui kõik põrandakapid on paigaldatud, kontrolli, kas 
need on loodis ja kas oled tulemusega rahul, enne 
kui need kruvide pingutamisega paika kinnitad.

Kui oled seinakappide paigaldamisega lõpetanud, 
liigu edasi põrandakappide juurde. Jällegi, alusta toa 
nurgast ja aseta kapp puidust tugiliistule. Kui ehitad 
üherealist kööki, jäta kindlasti seina ja kapi vahele 
natuke ruumi, et uksed ja sahtlid korralikult avaneksid.

Kui sul on nurgaga köök, ehita nurgapõrandakapi 
 lahendus tavalise 80 cm põrandakapi ja ENHET 
 nurgapaneeliga. Selleks järgi ENHET nurgapaneeliga 
kaasasolevaid paigaldusjuhiseid. 

Pane tähele: ENHET avatud raame ei saa  kasutada 
valamu ja integreeritud pliidiplaadi all ega ka 
 integreeritud ahju puhul.

Järgmise kapi juurde liikudes kasuta kahe kapi 
joondamiseks pitskruvi. Seejärel ühenda külgnevad 
kapid kaasasolevate kruvidega.

Nõudepesumasin, mis asub tavaliselt valamu kõrval, 
seisab omaenda alusel, nii et tugiliistu pole tarvis. 
Jäta valamu ja järgmise kapi vahele 60 cm laiune 
vahe.

Kui sa ehitad nurgapõrandakapi lahendust 40 cm 
uksega, aseta kapp 268 mm kaugusele seinast (A). 
Kui sa ehitad seda 60 cm uksega, aseta kapp 468 mm 
kaugusele seinast (A). Külgnev kapp tuleb mõlemal 
juhul asetada seinast 688 mm kaugusele (B).

Veendu, et nurgapaneel ja külgneva kapi esiserv 
oleksid ühe joone peal.

Kinnita kapp õiges pikkuses ja õiget tüüpi kruviga. 
(Paigaldamisprotsessi ajal võib olla vajalik kruvisid 
natuke lõdvemaks keerata, et teha väikeseid 
kohendusi kappide ja raamide joondamisel.)

Selleks, et nõudepesumasina niši kõrvale kapp 
paigutada, kasuta vesiloodi nii niši eesotsas kui taga. 
Veendu, et kappide vahele jääks nii ees kui taga 60 
cm vahe. Kui kõik õigesti joondus on, kinnita kapp 
seina külge.

Kui paigaldad avatud raami, ära kasuta tugiliistu. 
Selle asemel joonda avatud raami pealne külgneva 
kapi pealsega, enne kui raami seina külge kinnitad.

Kui jõuad kohta, kuhu tahad panna oma valamu ja 
segisti, kasuta selleks kindlat ENHET valamukappi, 
mis on ehitatud nii, et torudega pääseb ligi nii 
seintest kui ka põrandast. Vaata paigaldusjuhiseid, 
kuidas toimida erinevate paigutuste puhul.

Paigalda põrandakapid ja -raamid
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Pärast kappe on aeg paigaldada tööpind. Esmalt 
loe läbi tööpinna paigaldusjuhised, et olla kursis 
 kõigega, mida pead teadma selle ettevalmistamiseks 
ja  paigaldamiseks. Tööpinda parajaks lõigates pea 
 meeles, et tegu on üsna paksu ja raske materjaliga, 
nii et ole kindel, et sul on olemas korralik tööala ja 

vajalikud tööriistad. Lõikejaama püstipanemiseks on 
tark võtta appi paar saepukki. Samuti on sul tarvis 
ühte abilist, kes aitaks sul tööpinda kanda ja paigal 
hoida, kui sa sellega tegeled. Kui sul on vaja tööpinda 
valamu või pliidiplaadi jaoks kohandada, järgi valamu 
või pliidiplaadi paigaldusjuhiseid.

Pliidiplaadi väljalõike jaoks leia esmalt pliidikapi 
keskpunkt. Vaata pliidi paigaldusjuhendist väljalõike 
mõõte ja miinimumdistantse, millele tähelepanu 
pöörata. Veendu, et väljalõike perimeeter ei puutuks 
kokku kapi ülemise siiniga.

Paigalda tööpind

Kasuta ketassaagi ja pitskruvisid, et tööpinda lõigates 
sirget joont hoida. Laastude ja pindude lahtitulemise 
vältimiseks lõika tööpinda alumine pool üleval, kui 
kasutad ketas või tikksaagi, ja ülemine pool üleval 
siis, kui kasutad käsisaagi.

Valamu väljalõike jaoks märgi kõigepealt tööpinna 
all ära valamukapi sisemised piirjooned.

Pane tööpind tagurpidi, seejärel aseta valamu 
tagurpidi eelnevalt märgitud piirjoonte vahele, 
vaadates, et ümberringi jääks võrdselt ruumi. 
Joonista pliiatsiga valamu kontuuri mööda 
tööpinnale selle väline piirjoon.

Seejärel järgi valamu paigaldusjuhendit, et märkida 
ära tegelik lõikejoon. 

Alustuseks aseta tööpind põrandakappide peale ja 
lükka see vastus seina. Kui see on paigas, mõõda 
kapi küljepealt tööpinda altpoolt. Märgista tööpind 
ära kapi äärest vähemalt 1,5 cm kaugusel – see on 
kapist üleulatuva osa märgistus.

Pärast tööpinna lõikamist pead saetud serva 
kinni katma. Sellised lahtised servad loovad 
võimaluse niiskusel või veel sisse pääseda, mis võib 
põhjustada paisumist ja kahjustusi. Järgi tööpinna 
paigaldusjuhiseid, et lisada servariba, mis on kaasas 
iga IKEA eellõigatud tööpinnaga. Kui sul seda pole, 
soovitame saetud serva silikooniga katta.

Kasuta valamuava väljalõikamiseks tikksaagi. Enne 
lõikamist on tark puurida kontuuri sisenurkadesse 
augud. Need on piisavalt suured, et tikksae tera 
sinna ära mahuks, toimides sisenemispunktidena 
ja võimaldades teha puhtama lõike.

Tööpinna paigaldamise viimased 
sammud on järgmisel lehel.  
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Enne, kui valamu paika libistad, järgi valamu 
paigaldusjuhiseid ja kinnita sellega kaasas olnud 
klambrid. Kui valamu on paigas, reguleeri klambreid, 
et valamu fikseerida.

Järgmiseks järgi vesiluku ja segisti paigaldusjuhiseid, 
et valamu ja segisti paigaldamine lõpuni viia.

Kui pead segisti tööpinnale paigaldama, vaata selleks 
vajamineva augu mõõte segisti paigaldusjuhendist. 
Kui oled märkinud augu asukoha, kontrolli, et see ei 
puutuks kokku alloleva kapi ülemise siiniga. Pärast 
augu puurimist puhasta see ära ja kata silikooniga.

Kui valamu ja segisti on paigas ja kinnitatud, tihenda 
nende ümber olevad servad silikooniga, et need 
veekindlaks muuta.

Paigalda valamu ja segisti

Enne köögisegisti paigaldama hakkamist kontrolli, kas 
veevarustuse ja segisti vahelised ühendused  sobivad. 
Seejärel keera vesi kinni. Pea  meeles, et  paigaldus 
peab toimuma vastavalt  kehtivatele  kohalikele ehitus
ja sanitaartehnilistele määrustele. Kahtluse korral võta 
ühendust professionaaliga.

Kuigi mõnel meie valamul on segisti jaoks eelnevalt 
väljalõigatud ava, on juhtumeid, kus  segisti tuleb 
 paigaldada tööpinnale. Sellisel juhul ole kindel, et 
kasutad puuri, mis on piisavalt võimas, et puurida läbi 
tööpinna materjali.

Nurkadega võib olla keeruline, nii et võta rahulikult 
ja kohanda mõlemat tööpinna osa, kuni need 
on ideaalselt joondatud ja loodis. Väikesteks 
kohandusteks kasuta reguleeritavaid jalgu või 
vajadusel kiilu kapi ja tööpinna vahel.

Kui tööpinna osad on loodis ja seinaga joondatud, 
kinnita tööpind kappide külge ja kanna äärtele 
silikoon, et vältida vedelike tungimist tööpinda.

Paigalda tööpind

Puhasta väljalõike/väljalõigete saetud servad ja 
lihvi neid veidi. Seejärel kasuta silikooni, et vältida 
niiskuse tungimist tööpinda. Lase silikoonil enne 
valamu ja/või pliidiplaadi paigaldamist kuivada.
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Pliidi paigaldamiseks järgi pliidiga kaasas olevaid 
paigaldusjuhiseid. Ühenda pliidi üleminekud enne, 
kui selle väljalõikesse surud.

Kui nõudepesumasin on vee ja elektriga ühendatud, 
järgi nõudepesumasina kõrguse reguleerimiseks 
selle paigaldusjuhendit.

Selleks, et kaitsta tööpinna alumist poolt ja servi auru 
eest, mis pärast pesutsüklit nõudepesumasina ust 
avades väljub, kinnita tööpinna eespoolse serva alla 
difusioonitõke.

Ahjukapp on valmistatud nii, et integreeritav ahi 
toetub riiuli peale. Pea meeles, et ahju kandmiseks ja 
korrektselt paika libistamiseks on vaja kahte inimest. 
Kui ahi on paigas, ära unusta seda fikseerida, 
kasutades kaasasolevaid kruvisid.

Paigalda seadmed

Kui uks on paigaldatud ja nõudepesumasin 
on külgnevate kappidega samal joonel, pead 
nõudepesumasina vastavalt selle paigaldusjuhendile 
fikseerima. 

Pea meeles: kui sul on täielikult integreeritud 
nõudepesumasin, soovitame sul selle esipaneeli 
paigaldamisega oodata, kuni oled valmis paigaldama 
kõik köögi esipaneelid. Nii on neid lihtsam joondada.

Kui kõik tööpinna osad on kinnitatud ja oled andnud 
silikoonile piisavalt aega väljalõigete saetud  servade 
tihendamiseks, on aeg alustada sinu seadmete 
 paigaldamisega. Järgi kindlasti seadmetega kaasas
olevaid paigaldusjuhiseid ja spetsifikatsioone. 
Pea meeles: kõik vee, gaasi ja elektriühendused 
peavad olema tehtud kvalifitseeritud spetsialistide 
poolt  vastavalt kehtivatele kohalikele ohutusnõuetele.

IKEA õhupuhasteid on kahte sorti: väljatõmberežiimiga 
(st väljapoole juhitud) ja retsirkulatsioonirežiimiga 
(koos söefiltriga). Paigaldusvõimalusi ja vajalikku 
kapi ettevalmistust kirjeldatakse sinu õhupuhasti 
paigaldus juhendis.

Nõudepesumasina paigaldamiseks valmistudes pea 
meeles, et mõnes riigis on kohustuslik kasutada 
nõudepesumasina all kindlat põrandakaitset. Isegi, 
kui see nõutud pole, on tark kaitse maha panna, sest 
kui nõudepesumasina veeühendused peaksid katki 
minema, on põrand niimoodi mingil määral kaitstud.

Enne õhupuhasti paigaldamist veendu, et sa järgiksid 
paigaldusjuhendis kirjas olevat miinimumdistantsi 
pliidi ja õhupuhasti vahel. Jällegi soovitame leida sul 
endale appi keegi, kes saab aidata õhupuhastit hoida 
ja fikseerida.
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Kui kaks sokliosa kohtuvad, moodustades nurga, 
pead mõlemad sama jala külge kinnitama. Selleks, 
et vältida klambrite kokkupuudet, pane ühe sokliosa 
klambrid tagurpidi.

Pea meeles: ENHET avatud raame ei saa sokliga 
kombineerida. Sel juhul kasuta raamimiseks ENHET 
jalgu.

Paigalda sokkel

Üldiselt toetavad põrandakappe seinale kinnitatud 
 tugiliist ja kaks jalga kapi eesotsas. Kui sa valid aga 
sokli, pead  meeles pidama ka järgmisi samme:

Alusta kapi lühikese külje soklist ja lõika käsisaega 
552 mm tükk. Siis lihvi ära saetud äär, enne kui 
sellele kaasasoleva kleepuva servariba kinnitad. 

Sokli paigaldamiseks aseta esmalt kapijalad nii, 
et jalapaneel oleks kapi servaga joondus. Kuna 
sokkel kinnitatakse jalgade abil, vajad ka täiendavat 
jalga avatud kapikülgede tagumisse poolde.

Järgi sokli paigaldamiseks sokli paigaldusjuhendit. 
Ära unusta eemaldada jalgade plastkaitsmed, kuna 
need takistavad sokli kinnitamist.

Eesmise sokli jaoks säti sokkel oma kohale ja märgi 
ära, kust sa seda lõikama pead. Kui oled selle 
parajaks lõiganud, kinnita taaskord servariba ja 
jalaga ühendavad plastkinnitused.
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Täielikult integreeritud nõudepesumasina puhul on 
tarvis selle ette paigaldada 60 × 70 cm esipaneel. 
Sellisel juhul on paigaldusjuhend ja vajalikud 
kinnitused nõudepesumasinaga kaasas. Pea 
meeles, et esipaneel tuleks paigaldada alles siis, 
kui nõudepesumasin on paika libistatud. Nii ei lähe 
nõudepesumasin ümber, kui sa ukse lahti teed.

Järgmisena järgi uste ja sahtlite paigaldusjuhiseid. 
Kui uksed ja sahtlid on paigas, saad teha vajalikke 
kohendusi, reguleerides hingi ja sahtleid. 

Paigalda valgustus, uksed ja sahtlid 
ning nupud ja käepidemed

Nüüd, kui kapid, tööpinnad ja seadmed on paigas, on 
aeg liikuda edasi ning lisada valgustus ja kappide sisu.

Seejärel saad hakata paigaldama uksi, sahtleid, nuppe 
ja käepidemeid, et kõik näeks välja täpselt  selline, 
nagu sa oled unistanud.

Pea meeles: kasuta alati paigaldusjuhendite abi.

Valgustust paigaldades ära unusta, et kõik 
elektrilised ühendused peab tegema selleks 
kvalifitseeritud isik.

Auke puurides võta appi puutükk, et puur tabaks 
esmalt seda ja ei võtaks pinda läbides äärtest liiste 
lahti.

Kui sa oled otsustanud, kuhu nupud ja/või 
käepidemed lähevad, soovitame sul nende 
paigaldamisel kasutada FIXA puurimisšablooni, 
et protsess oleks sujuvam ja tulemus parem.
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Ehita köögisaar

Köögisaare ehitamisel tuleb arvesse võtta mitmeid 
olulisi ettevalmistuse ja paigalduse  aspekte. Kuna 
köögi saart seinad ei toeta, pead raamid kinnitama 
põranda külge, et vältida saare kallutamist või paigalt 
liikumist. ENHET sarja puhul saad köögisaare ehitada 
avatud raamide ja köögisaare paigalduskomplektiga.

Enne saare põranda külge kinnitamist hinda 
põranda seisukorda ja veendu, et köögisaare 
fikseerimispunktid ei oleks põrandakütte ega 
põranda all peituvate elektrijuhtmetega vastu
olus. Vahendid põrandale kinnitamiseks ei kuulu 
komplekti, kuna erinevad põrandamaterjalid 
vajavad eri tüüpi kinnitusvahendeid. Sobivate 
kinnituste kohta nõu saamiseks pöördu nende 
kohaliku edasimüüja poole.

Mõõda tööpind üle ja muuda vajadusel selle suurust. 
Kui asetad selle köögisaare peale, veendu, et see 
ulatuks igalt poolt võrdselt üle ääre. Seejärel kinnita 
see kaasasolevate kronsteinide abil külge.

Köögisaare kinnitamiseks põranda külge 
kasuta köögisaare paigalduskomplektis olevaid 
metallkronsteine.

Pärast jalgade libistamist kronsteinidesse ühenda 
kõik raamid, kasutades raamidega kaasas olevaid 
liitmikke. Soovitame kasutada suurt vesiloodi, 
et kontrollida, kas kapid on igas suunas loodis. 
Väiksemate kohanduste tegemiseks reguleeri jalgade 
kõrgust.

Min 12
0 cm

Kindlasti paigalda raamidele kapistabilisaatorid, 
vastavalt paigaldusjuhendile, mis on kaasas 
köögisaare paigalduskomplektiga.

Esmalt otsusta, kuhu tahad köögisaare paigutada. 
Me soovitame jätta köögisaare ja teiste köögikappide 
vahele 120 cm ruumi, et köögis oleks hea töötada.

Sirgeks köögisaareks, mis on ülejäänud köögiga 
joondus, kasuta toas võrdluspunkte (näiteks 
põrandakappe).

Kui oled raamid õigesse kohta sättinud, pane iga 
jala alla ajutine kleeplint ja märgi täpselt ära iga 
jalakaitsme ümbermõõt, sest sellega paned paika 
oma köögisaare lõpliku asukoha.
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Nüüd on sul aeg mõned sammud tagasi astuda ja 
rõõmsalt oma uut kööki imetleda. Vähese hooldamise 
ja  muidugi rohke  armastusega näeb su IKEA köök 
aastaid  suurepärane välja.

Kappide eest hoolitsemine
Puhasta uksi, kapi sisemusi ja puidust pindu pehme 
niiske lapiga. Kasuta ainult nende materjalide jaoks 
ettenähtud puhastusvahendeid. Ära kasuta  tooteid, 
mis sisaldavad ammoniaaki, alkoholi, valgendit 
või abrasiivaineid. Loputa puhta veega, seejärel 
kuivata puhta kuiva lapiga. Kõik mahaläinud ained ja 
 vedelikud tuleb viivitamatult eemaldada.

Valamu säravpuhtana hoidmine
Iga kasutamise järel pühi valamu puhtaks lapi või 
käsnaga, mida on niisutatud vee või mitteabrasiivse 
puhastusainega. Loputa valamukaussi veega ja pühi 
siis kuiva lapiga. Väldi puhastamist  küürimispulbri, 
teraskäsna või teiste kõvade  vahenditega, mis võivad 
roostevabast terasest pinna ära kriipida. Niiske pinna 
värvus võib muutuda, kui sellel kasutatakse rauda 
sisaldavaid aineid või valesid materjale.

Tööpindade eluea pikendamine
Hoolitse tööpindade eest, eemaldades kõik maha
läinud ained kiiresti vee ja õrnatoimelise puhastus
vahendiga. Kasutamiskordade vahel hoia tööpindu 
võimalikult kuivana. Puidust ja täispuidust tööpindade 
puhul kasuta STOCKARYD puiduõli. Õli kaitseb puitu 
jälgede, plekkide ja pragude eest ning ei lase veel läbi 
pinna tungida.

Ja valmis see ongi.
Palju õnne uue köögi puhul!
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Meie lai teenusevalik annab sulle vabaduse valida, 
kui palju tahad ise ära teha ning millised tööd soovid meie hooleks jätta.

Siit lehelt leiad meie pakutavad teenused ja nende hinnad.

Teenused

Mõõtmine Köögi planeerimine Kojuvedu
Kui soovid olla kindel, et sinu joonis 
on võimalikult täpne, mõõdame 
 ruumi üle ja kontrollime kõike 
alates akende, uste ja pistiku
pesade paigutusest kuni seinte 
materjali ja seisukorrani.

Uue köögi planeerimisel saad abi, 
kui lepid kokku konsultatsiooni 
IKEA köögispetsialistiga. Sina tood 
endaga mõõdud ja ruumi joonise 
või pildi ning meie pakume sulle 
 inspireerivaid ja  funktsionaalseid 
lahendusi. Nii leiad endale täpselt 
õiged kapid, seadmed, tööpinnad, 
hoiuruumi, valgustuse, valamu, 
segisti ja kõik muu vajaliku.

Hoolimata ostukorvi suurusest või 
sellest, kas ostled veebis või poes, 
võtame meeleldi enda peale kogu 
raske töö ja toome asjad ise sulle 
koju või äriruumidesse.

Hind: alates 79 € Hind: tasuta Hind: alates 24,90 €

Kokkupanek Köögi paigaldamine Järelmaks
Mõnikord on tore, kui keegi teine 
sinu eest mööbli kokku paneb. 
Ja meie teeme seda hea meelega. 
Nii võid säästa palju aega.

Tahad, et kõik kulgeks võimalikult 
sujuvalt? Me paigaldame sinu 
uue köögi ja koordineerime kõiki 
töid algusest lõpuni ise. Nii saad 
 rahuliku südamega hingata, sest 
võid olla kindel, et lisaks kõigele 
muule on ka gaasi ja elektri
seadmed korrektselt paigaldatud. 
Kui uus köök on paigas, võtame 
endaga kaasa kõik pakendid.

Saad enda ostude eest tasuda 
osade kaupa. Vali lihtsalt, kui pika 
perioodi jooksul sa seda teha 
soovid. Järelmaksuvõimalus kehtib 
 ostudele hinnavahemikus 100 € 
kuni 20 000 €.

Hind: alates 79 € Hind: alates 196 €


